

Adresa nakládky HO&PE FAMILY, s.r.o.		FAKTÚRA ČÍSLO FAKTÚRY : 8018021392	
Priemyselná 4947 058 01 Poprad-Matejovce OS PO Od. Sro v.č. 20567/P SWIFT: UNCRSKBX		Priemyselná 1 058 01 Poprad-Matejovce SK úrad.schvaľ.č. SK10001ES	
Banka: Bankové účty UCB - 1072671027 Účet : 1072671027/1111 IBAN :SK1611110000001072671027 IČO : 44360991 Evidenčné číslo:627331300127 IČDPH: SK2022672861 DIČ: 2022672861		IČO Odberateľa: 37876171 IČDPH Odberateľa: DIČ Odberateľa: 2021678252 Číslo nák.obj.: 3/80014612 Číslo objednávky: C0547550 Konštantný symbol: 0008	
Konečný príjemca 15069 Základná škola s materskou školou - Údol Údol č. 55 065 45 Údol Adresa 2:		Odberateľ Základná škola s materskou školou - Údol Údol č. 55 065 45 Údol SK	
Telefón: 052/4313101 Mobil : 0903650630 Fax : 052/4313155 E-mail : hopefamily@hopefamily.sk		Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti 27.02.2018 Forma úhrady Dátum vyhotovenia 13.02.2018 Dátum dodania 13.02.2018	

Označenie dodávky	Množstvo MJ / ks	J.Cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	Celkom
-------------------	------------------	--------	-------	-----------	-----	--------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

1601 Vajcia v škrupine M 30ks preložka -30ks	30.000 KS	0.1201	0.08%	3.6000 20%	0.7200	4.3200
320 Hovädzie zadné orech k. ú. chlad. vákuum ks= cca 5kg	9.566 KG / 4	6.6700		63.8052 10%	6.3805	70.1857
375 Filety z aljašskej tresky bez kože 60 - 120g 5kg/KAR	5.000 KG / 1	3.6700		18.3500 20%	3.6700	22.0200
600 Pirohy so zemiakovo-bryndzovou náplňou 1kg 10x1kg	4.000 KS	2.2800	12.72%	7.9600 20%	1.5920	9.5520
614G2 Pirôžky plnené špenátovou náplňou 3x2kg	2.000 KS	2.9200		5.8400 20%	1.1680	7.0080
7 Šúľance plnené makovou náplňou 500g 12x500g	8.000 KS	1.0400		8.3200 20%	1.6640	9.9840
720 Šúľance plnené orechovou náplňou 500g 12x500g /6kg	8.000 KS	1.1900		9.5200 20%	1.9040	11.4240

Za dod.list: 180015101 z 13.02.2018 3/80014612

117.3952

OBEČ ÚDOL	
Dátum: 17.2.18	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 38/18
Prílohy:	Vybavuje:

Základ DPH: 63.81
DPH: 10 % 6.38

Základ DPH: 53.59
DPH: 20 % 10.72

Hodnota faktúry: 134.50 EUR